



Februar 2018

NEDREPOSTEN

Årsmøte i Nedre Sigdal IF

Møterommet i Sigdalshallen

Tirsdag 20. februar 2018 kl. 19.00

- Årsberetninger
- Årsmøtesaker
- Valg

Enkel bevertning.

MØT OPP 😊

Årsmeldinger - se neste side!



STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2017

Arbeidsutvalget 2017 har bestått av:

Leder: Steinar Neshagen

Nestleder: Anders Vinnord

Kasserer: Ingunn Grøterud

Sekretær: Bjørn O. Tandberg

Styremedlem: Inger Kristin Grimsrud

Lederne av undergruppene har også vært innkalt på styremøtene.

Det har vært holdt 10 styremøter i 2017. Møtedag er 1. tirsdag i måneden.

Det har vært stor aktivitet i NSIF 2017 i alle grupper.

I sommer ble det, med en ivrig dugnadsgjeng, byttet alle lysarmaturer i lysløypa som det er søkt spillemidler for. Nytt lydanlegg er på plass inne i hallen og det skal også settes opp nytt lydanlegg ute til sommeren.

Det ble på årsmøtet i 2017 formelt besluttet å opprette en ny gruppe som skal jobbe opp mot sponsorer. Grappa skal være bindeleddet mellom klubb og sponsorene. Disse jobber målbevisst gjennom hele året, og gjør mange gode avtaler for NSIF.

I 2017 har vi kjøpt løypemaskin. Med de snøforholdene vi har nå, blir det kjempefine løyper. Maskinen ble kjøpt fra Simostranda IL.

For øvrig jobber fotballgruppa med muligheten til å anlegge kunstgressbane på Skatvettmoen

188 givere har gitt oss 49.109,- kroner i 2017 gjennom Grasrotandelen. Tusen takk for støtten!

Vi jobber stadig med hjemmesiden vår for å få den bedre.

For utfyllende rapporter fra gruppene les videre i Nedreposten.

En stor takk til alle frivillige som jobber seint og tidlig for denne klubben, det er dere som gjør klubben!

Steinar

Leder

Årets fair play klubb 2017

Fotballgruppa

I fotballgruppa har det vært stor og god aktivitet og det kom inn et stort kull med 2011 årgangen. Det ble i løpet av vinteren avholdt trenerkurs, kampvertkurs og dommerkurs. Det ble en sein oppstart på gress i år på grunn av tilstanden på banen, vi har startet å jobbe mot å få til en kunstgressbane på Nerstad.

Klubben har hatt stor vekst de siste fem årene, og teller nå over 150 fotballspillere, noe som betyr at langt over halvparten av alle barn i området spiller fotball. Dette er en dobling av spillere på 5 år. De to barneskolene klubben omfatter har totalt 200 elever. Så mange aktive spillere tyder på god inkludering. Også jentefotballen har fått sin tydelige rolle, og behandles likeverdig med guttefotballen både i forhold til oppfølging og vilkår. Klubben har også et godt samarbeid med flyktningetjenesten i kommunen, og i små lokalsamfunn er det relativt enkelt å fange opp både innvandrere og andre med fysiske og/eller andre utfordringer.

Klubben har følgende visjon: Flest mulig, lengst mulig, gode vennskap, og jobber for å etterleve dette mottoet. Klubben har minimum to samlinger i året hvor Fairplay er på agendaen og en egen trenerveileder som følger opp og styrker trenerne og oppmennene i deres daglige arbeid.

"Beviset" på at klubben lykkes i sin Fairplay satsing er oppblomstringen av unge dommere. De kommer ikke av seg selv, men kommer gjennom en målrettet Fairplay-satsing. Vi utdanner alle barn det året de blir 13 år I år hadde vi nesten 20 gutter og jenter på klubbdommerkurs. For at de skal føle mestring må vi legge til rette for at de skal lykkes. Da er holdninger til egne trenere utrolig viktig. Våre trenere ønsker virkelig å ha trygge rammer i kampsituasjoner. Videre har klubben arbeidet systematisk med kampverter. Vi "håndplukker og utdanner" kampverter med klar instruks. I årets avslutning med dommerne kunne ikke våre klubbdommere finne en situasjon hvor de følte seg dårlig behandlet av publikum. Selvfølgelig skyldes dette i første omgang at dommerne er dyktige. De har fått god oppfølging og følgelig er det liten grunn til kommentarer. Men vi mener at også Fair-play arbeidet/vertskaps-arbeidet gir slike resultater. I år har vi hatt tre rekruttdommere, i vinter ønsker tre til å gå videre i dommerutdanningen. For oss er dette beviset på mestringsfølelse og gode kampsituasjoner, dvs at vårt Fairplay arbeid fungerer.

Vi har hatt utsendte på diverse krets samlinger, en av disse var kvalitets klubb-samling i Oslo. Det største høydepunktet var at NFF Buskerud kom med et opplegg rundt spillerutvikling i Buskerud. Buskerudmodellen går kort fortalt ut på at man satser på 2 toppklubber, 10 satelittklubber og at det kun unntaksvis skal forekomme overganger under 15 år. Toppklubbene skal tilføre kompetanse nedover til bredden og bredden skal levere spillere med god hjelp ovenfra.

Den 26. og 27. august arrangerte vi Sparebank 1 Fotballfestival med overnatting og påfølgende Simoacup. Begge deler ble en «fest» og med knallvær hele helgen ble det et bra arrangement og mange gode minner. Takk til alle som gjorde en kjempeinnsats.

Den 7. september hadde vi besøk fra Strømsgodset. Det ble 3 innholdsrike timer med både praksis og teori, dette ble en lærerik og inspirerende kveld.

På starten av det nye året fikk vi beskjed om at NSIF Fotball er årets Fair Play Klubb i Buskerud 2017. Dette var en hyggelig overraskelse og dette er en bekreftelse på det gode og viktige arbeidet alle og enhver gjør i løpet av året. En stor TAKK til spillere, trenere/oppmenn, dommere, kampverter og alle støttefunksjoner.

Det er gode holdninger fra oss voksne som bidrar til at våre barn gjør en god figur både på banen og utenfor. Fortsett det gode arbeidet.

For fotballgruppen
Ole Morten Vatnås

Vedlegg til årsberetning 2017 fra banemester Knut Emrud.

I år har vi vært forsterket med 5 dyktige medarbeidere som bidrog til banevedlikehold:

Jan Erik Øverby
Odd Ravnås
Stein Wickmann
Gotfred Thingelstad
Ola Landerud

Året 2017 begynte litt kranglete med mye isbrann og ujevnheter. Etter mye innsats ble banen spillbar ei uke etter serie oppstart.

Vi gjorde et forsøk med «lufting av gressmatta» utført av Knut Gamkinn i Håkonsen og Sukke hjemmehørende i Vestfold. Dette er samme entreprenør som bistår på banen i Prestfoss. I tillegg ble det sådd 30 kg gressfrø.

Vi måtte også ha TORO klipperen på service. Dette ble også en kostbar affære da det viste seg at startmotoren var defekt. Dette tok sin tid da det var stor ordrepågang på Sigdal Maskinforetning. Men også her tok mannskapet ansvar og sørget for klipping av gressmatta med låneklipper i fra Ø Skadtvedt. Flott innsats.

Jeg foretok også et innkjøp av en «flymo» gressklipper for å bruke på den nye skjermingsvollen foran sandhåndballbanen.

Til sammen representerer dette et noe høyere forbruk/investering enn først antatt, som igjen helt sikkert overskrider budsjett for banevedlikehold dette året.

Håper allikevel dette har vært vel anvendte penger da vi ser en veldig gunstig utvikling på banen før oppstart etter ferien.

Benytter også anledningen til å takke for meg som banemester etter tre sesonger, og ønsker min etterfølger lykke til.

For Banemansskapet.
Knut Emrud.

Håndball

Håndballen i Nedre hadde i år, for første gang, kick-off for de yngste. Det vil si at 6- 12 åringer blei bedt inn på håndballaktiviteter i hallen. Aktivitetene blei styrt av damelags-spillere.

Det kan se ut som om det har båret frukter, for håndballgruppa er nå en aktiv gjeng på ca 130 spillere med lag fra 6- 13 år og et damelag. Det er et stort hopp fra 13 års laget og til damelaget, og løsningen for de 15 års jentene som ønsket å fortsette å spille, men som vi dessverre ikke hadde lag til i Sigdal, har blitt å spille for Åmot. Dette ser ut til å ha blitt en god løsning for alle og Åmot J 15 trener i Sigdalshallen en gang i uka. Vi håper selvfølgelig at vi er heldige og ser disse jentene i Nedre drakta om noen år- dere er i allefall hjertelig velkommen tilbake☺



J/G 6

Vi starta opp med treninger etter høstferien, og har etter hvert blitt 16 6-åringer på laget (født 2011). I tillegg har noen fra kullet under som har søsken som trener samtidig i hallen, fått være med på treningene. Det vil si at vi stort sett har vært mellom 12 og 18 unger på treningene. Flest fra Nerstad, men også noen fra Prestfoss. Med såpass mange unger har det vært svært nyttig å være to trenere, og at vi i tillegg har hatt faste foreldre som har hjulpet til på treningene. Det har vært mest fokus på lek og moro, og å drive mye med håndballen. Man ser god framgang når det gjelder å håndtere ball, sprette og skyte, og vi prøver oss også på litt spill innimellom. Vi har ikke vært med på noen cuper enda, men det skal de prøve i vårsesongen. Det har vært en morsom høst med en aktiv og ivrig gjeng! Marianne Aasen og Hege Flågan Strand, trenere

G/J 7

er en gjeng på ca 12 stk spillere. Det er 4 jenter, og resten gutter. Vi er en fin gjeng som trener mye på lek med ball. Trener også på forsvar, finter og pådrag. Vi jobber også med regler. Vi trener også på å møte ballen når vi spiller. De har blitt flinke til å motta og kaste ball.

Vi var på Reistad cup i november med to påmeldte lag. Det gikk veldig bra. Alle fikk skyte, og de fleste skåret mål 🍀😊 Laget er påmeldt til cupen i Sigdalshallen 3.feb.

Vi kommer til å trene frem til påske😊

Trener, Tina Kolbjørnsrud

J/G 9 år

Vi har i år et jentelag og et guttelag med til sammen 14 spillere. Lagene trener sammen og vi ser at både guttene og jentene har utbytte av dette. Det er kun 4 guttespillere og derfor låner guttene noen jenter på turneringene. Dette har fungert bra. Begge lagene har hevdet seg godt og det har blitt både seire og tap. Det er en aktiv gjeng med energiske og lærevillige spillere.

Etter jul vil vi ha et trenings samarbeid med 10 års laget. Vi tror det vil bli et fruktbart samarbeid til det beste for begge lagene. Trenerne: Stina Vinnord, Christine Tandberg, og oppmann Ellen Ø. Fremgaard.

J 10

På jenter 10 har det falt av flere spillere siden forrige sesong. Vi har endt opp med 7 spillere født i -07 og én spiller født -08 (dette på grunn av J-9 sine treningstider) Vi har frem til nå trent en dag i uken, men formidlet til gruppa at vi forventer at spillerne også trener sammen med J-9, dersom de ikke har annen aktivitet denne dagen. Dette for å bli kjent med dem og for at det skal oppleves tryggere for 9'ere jenter å bli lånt bort til oss. Vi har hatt sykdom over tid på laget og det merkes godt når vi er så få. Vi har vært veldig heldige med at vi har fått låne spillere av 9- laget på cup'er frem til nå. Imidlertid har de cup dager samme dag som oss, og det er derfor usikkert om vi kommer oss på de cup'ene vi har meldt oss på. Vi opplever at noen av spillerne mangler en egen indre motivasjon, noe som gjenspeiler seg litt på treninger. Vi har terpet mye på kast og mottak av ball, samt angrepsspill. Vi er helt ærlig «dritgode» på forsvar, men trenger å jobbe mye mer med å få kraft og plassering i skuddene. Vi har vunnet en kamp, men spiller særdeles jevnt i de øvrige kampene. Trener Heike Haug og Knut Emrud

J 11.

Jenter 11 består i år av 10 jenter fra Nerstad, Prestfoss, Eggedal og Krødsherad. Vi trener 2 dager i uka, mandag og onsdag. Jentene er veldig stabile med, og er en positiv, lære- og treningsvillig gjeng. Jentene er samspilte og har vunnet de fleste kampene så langt i år. Vi gleder oss til fortsettelsen.

Hovedtrener er Turid S. Flaget, medtrener har vært Martine Hunstad og Stina Vinnord, etter nyttår tok Elin Rundtom og Ingeborg Solum over. Oppmann er Jeanette R Wærsted.

G 11

I starten av sesongen var det noen spørsmål, er vi nok spillere til et lag? Har vi trener? Etter tips fra foreldre, etter kick-off i hallen og nå etter framsnaking på bygda, er vi 19 gutter (05,

06 og 07) som spiller håndball på G 11. Det betyr at vi har meldt på to lag for sesongen etter nyttår.

Gutta er ivrige og energiske på de to treningene vi har i uka, og det morsomste og mest motiverende er nok kampene. Eller som treneren sier- «kamper er treningssituasjoner hvor vi lærer håndball». Tap og vinn med samme sinn har nok de færreste hørt om, men det skaper jo også tæl. Gutta vinner en del og taper noe, men det som er sikkert er at de gjør store framskritt. Treningene har hovedfokus på grunnprinsipper i håndball: kaste og fange ball og mestre ballteknikk generelt. Laget har planer om å avslutte sesongen med sin første overnattingscup og gleder seg til det.

Trener er Per Arne Lislien og med i teamet er også Ellen Ø Fremgaard, Hege Næss og Trude Wichmann

J 13

Det var påmeldt jenter 12 lag til årets sesong, men de ble litt få. Laget ble derfor trukket, og jenter 13-laget består av jenter født i 2003, 2004 og 2005, totalt 15 stk. I tillegg til spillere fra Nedre Sigdal består laget av spillere fra Eggedal og Prestfoss. Spillet har kommet seg veldig i det siste, og det er en positiv og treningsvillig gjeng som stadig gjør framskritt. Vi har to treninger i uka, tirsdag og torsdag. Det har blitt flere tap enn seire så langt, men det endrer seg nok snart !

Trener er Gunhild Th. Wold, og Thea S. Solum er oppmann

Damer 4.div.

Laget startet oppkjøringen med kondisjonstrening etter fellesferien. 2-3 september ble det gjennomført en treningshelg i Sigdalshallen kalt «HELVETESHELGA». Ei artig helg med mye slit, svette, lagspill, sosialt samvær og de avsluttet med en treningskamp på søndag mot Vikersund.

Serien startet med walk over mot Halsen, og deretter 2 solide seiere. Og sesongen er nå halvspilt.

Det er et ungt lag med 14 spillere, Eva Velstad og Mari Bergerud Wahl er kommet tilbake fra Vikersund. De trener mandager & torsdager, og det er stort sett godt oppmøte på treningene.

De har som mål for sesongen å være blant topp 4, og den plassen innehar de nå.

Dette er en positiv gjeng som tenker langsiktig.

Vi setter pris på publikum på heimekampane våre. VELKOMMEN I HALLEN.

Trener er Trond Wold, oppmann er Bente vinnord

Vi i håndballgruppa er evig takknemlige for alle som hjelper klubben som trenere og oppmenn, eller i andre verv. Uten dere blir det ikke håndball!

I tillegg trenger vi dugnadsfolk og publikum- tusen takk til alle som legger ned en innsats for at håndballen består i Nedre☺. VELKOMMEN I HALLEN☺

Håndballgruppa

Trude Wichmann

Trimgruppa

I 2017 har trimgruppa avholdt årsmøte på Svartebergflaget, et av turmålene våre. Vi fikk samtidig rydda stien litt oppover der og merka litt bedre. Det har også blitt merka litt bedre på stien mot Blautemyrhovet/Nattjernåsen. Besøkende til turmålene fra mai 2016 til mai 2017 var:(foregående år)

| | | |
|-------------------|---|-------------|
| Allmannsåsen | : | 3095 (3987) |
| Tresåsen | : | 202 (151) |
| Svartebergflaget: | | 50 (54) |
| Blautemyrhovet: | | 141 (148) |
| Tjuvnatten | : | 301 (344) |
| Til sammen | : | 3789 (4684) |

Ut ifra bøkene på turmålene ble det trekt ut 5 navn fra hvert av de 5 stedene. Av disse 25 ble det på styremøte i juni, trekt ut en person som fikk gavekort på 500,- hos Nygård Sport. Den heldige vinneren var Inger Anne Nerum Skinnnes.

Det ble avlagt 2 idrettsmerkeprøver i september.
Bjarne Johansen tok idrettsmerket for 36. gang og Inger Reistad for 44. gang.

For trimgruppa
Trond Aalien

BARNEIDRETTE

Allidretten er et tilbud til barn mellom 5 og 10 år, og har som mål å gi en «smakebit» på mange ulike aktiviteter.

Allidretten har «treningstid» mandager i høsthalvåret. Aktivitetene foregår på og rundt Nerstad skole.

Vi har i høst hatt en oppslutning på rundt 30 barn pr gang, noe vi er godt fornøyd med. Totalt har over 40 ulike barn deltatt, i de minste årskullene er det nesten «fullt oppmøte»! Aktivitetene har i all hovedsak blitt ledet av foreldre.

Aktivitetene høsten 2017 har vært som følger:
Orientering, Sykling, Tarzanløype, Friidrett, Røris, Turn, Ulike ball-leik-aktiviteter, Nattorientering, Hinderløype, Skøyter i ballbingen og klatring i klatrevæggen (grupper parallelt med andre aktiviteter). Og ellers har vi hatt mye leik og moro!

På den siste treninga før jul hadde vi juleavslutning der vi koste oss med saft og pepperkaker.

Ut fra oppslutningen og tilbakemeldingene vi har fått ser vi oss fornøyd med årets allidrett.

For barneidretten

Ingrid Bakke

Skigruppen

Arrangementer.

I desember 2016 arrangerte vi samling på Haglebu med vel 40 deltakere. Tross dårlig vær fikk vi bra utbytte både sportslig og sosialt.

Det største løftet i 2017 år var da vi overtok Eggedal IL sitt landsrenn. Dette ble arrangert på Simostranda med ca 250 deltakere. Honnør til alle dere som gjorde dette til et prikkfritt arrangement.

På grunn av snømangel fikk vi ikke gjennomført Telenor karusell forrige sesong, men takket være Wichmann og snøprodusentene hans, fikk vi til et nulløp rundt banen på Nerstad i mars. Over 80 deltakere her vitner om at iveren etter å gå på ski er stor selv etter en snøfattig vinter.

Sportslig aktivitet.

Sesongen 2016/2017 var som sagt preget av lite snø. Heldigvis fikk vi trene i kunstsneanlegget på Simostranda. Noe som gjorde at vi gjennomførte skitrening hver tirsdag og torsdag gjennom hele sesongen. I alt var det 10-12 løpere som deltok på konkurranser stort sett hver helg. Flest i de yngre årsklassene. Disse hevdet seg bra med topplasseringer blant Buskeruds beste. I den eldste gruppa deltok Marius G Wiersdalen i ungdommens Holmenkollrenn. Han presterte bra med en plassering godt innenfor den beste halvparten. I tillegg hadde han og Kristian G Wiersdalen gode plasseringer i Sparebank 1 cup.

Anlegg.

I 2017 gikk vi til innkjøp av ny tråkkemaskin. Denne ga umiddelbare resultater i form av bra med snø. Vi har nå fine løyper både lysløypa, og spesielt i turløypa på 18 km som går ut fra Nerstad. Løypegjengen stiller alltid opp ved snøfall og presenterer fine spor. Dessuten har skileiken vært i drift fra desember.

Den nye lysarmaturen i lysløypa har også blitt montert i løpet av sommeren. Vi har også skaffet oss flere snøkanoner.

Trenere og ledere.

Skigruppen har gjennom året avholdt 4 styremøter. Vi i skigruppa vil takke Berit G Wiersdalen som har vært trener for de eldste og Lene Solum som har trent de yngste for innsatsen. Ellers vil vi takke hjelpetrenerne, løypekjørere, foreldre, kakebakere +++ for en fantastisk innsats som til sammen har bidratt til en knallbra sesong.

For skigruppa
Kristen Aaby

Sigdalshallen 2017

Aktivitet i hallen.

Utleie og aktivitet har vært litt mindre enn tidligere år, og det er stort sett «våre egne» som trener i hallen. Håndballaktivitet er som tidligere størst, men det har også vært noe fotball og litt klatring. I sommerhalvåret er det liten aktivitet innendørs.

Økonomi.

Regnskapsoversikten for 2017 viser overskudd. Vi har ikke hatt noen store utgifter til vedlikehold, da alt arbeidet er gjort på dugnad og noe av kostnadene ellers er ordna av hovedkassa i NSIF og andre midler! På inntektssida har det kommet inn et «flott bidrag» med andel reklameinntekter som NSIF's reklame/sponsorgruppa har stått for, bra jobba!

Vedlikehold / utbedring.

- Maling og opp-pussing av hallens inngangsparti og toaletter.
- Nytt høytaleranlegg montert i hallen.

Hallstyrets sammensetning:

Leder Hans Velstad

Medl. Steinar Neshagen

Varamedl. Bjørn Harald Nistås

Repr. fra SSK og SIL.

Kontaktperson utleie / ansv. regnskap: Inger Reistad

Konklusjon.

Det er mange dugnadstimer som går med for å holde anlegget ved like – og en stor takk til alle som bidrar med hjelp gjennom året. Håndballgruppa med Trude Wichmann i spissen, har gjort en flott innsats med malerjobben og ellers har Hans Velstad med sine medhjelpere tatt i et tak når det trengs.

Ellers ingen nevnt, ingen glemt – uten dugnadsinnsatsen alle gjør stopper Sigdalshallen!?

for Sigdalshallen - Inger Reistad

Årsmelding Sponsorgruppe

Bakgrunnen for etablering av sponsorgruppe, har sitt opphav i sviktene inntekter fra Dansegalla`n, Vi har jobbet målrettet igjennom flere år. Først og fremst skal sponsorene profileres likt på drakter og treningsdresser i hele klubben. Det er bygd opp med pakker, hvor de som betaler mest, får mest profilering.

Vi har hatt 4 møter og sendt ut 2 nyhetsbrev til våre sponsorer i 2017. Og vi har nå kommet opp på ett nivå som gjør at vi kompenserer for bortfallet av inntektene fra Dansegalla`en!

Hvis du er interessert i å sponse, ta kontakt med noen av oss i sponsorgruppa!

DITT BIDRAG ER VIKTIG!

Kjetil Jokstad

Oversikt over valg foretatt på årsmøtet til Nedre Sigdal Idrettsforening – år 2017

| | | | |
|-----------------------------|--|----------------------|---------------------------|
| Arbeidsutvalg | | <i>Valgt 1. gang</i> | <i>På valg neste gang</i> |
| Leder | Steinar Neshagen | 2016 | 2018 |
| Nestleder | Anders Vinnord | 2016 | 2018 |
| Kasserer | Ingunn H. Grøterud | 2007 | 2019 |
| Sekretær | Bjørn Tandberg | 2013 | 2019 |
| Styremedlem | Inger K. Grimsrud | 2016 | 2018 |
| Varamedlem | Eli Svarverud | 2005 | 2019 |
| | Dagfinn Borgersen | 2006 | 2018 |
| Sponsorgruppe | | <i>Valgt 1. gang</i> | <i>På valg neste gang</i> |
| Leder | Kjetil Jokstad | 2017 | 2018 |
| Nestleder | Øyvind Skatvedt | 2017 | 2019 |
| Medlem | Anders Vinnord | 2017 | 2019 |
| Øvrige medlemmer | velges av gruppen | | |
| Orienteringsgruppa | | <i>Valgt 1. gang</i> | <i>På valg neste gang</i> |
| Leder | Bjørn Bakke | 2002 | 2018 |
| Nestleder | Harald Hunstad | Før 1980 | 2018 |
| Øvrige medlemmer | Helge T. Reistad | 2002 | 2018 |
| Øvrige medlemmer/funksjoner | velges av gruppen etter behov | | |
| Seterløpet | | <i>Valgt 1. gang</i> | <i>På valg neste gang</i> |
| Leder | Knut Bye | Før 1980 | 2018 |
| Øvrige medlemmer | Gunnar Brenna | Før 1980 | 2018 |
| | Torkel Ødegård | 1987 | 2019 |
| | Kåre Støvern | 1988 | 2018 |
| Fotballgruppa | | <i>Valgt 1. gang</i> | <i>På valg neste gang</i> |
| Leder | Ole Morten Vatnås | 2017 | 2018 |
| Nestleder | Hans Ole Wærsted | 2017 | 2019 |
| Kasserer | Runar Eidal | 2017 | 2019 |
| Sekretær/styremedlen | Eirik Folkvord | 2017 | 2019 |
| Styremedlem | Christine Strand | 2017 | 2019 |
| Øvrige medlemmer/funksjoner | Velges av gruppen etter behov | | |
| Barneidrett | | <i>Valgt 1. gang</i> | <i>På valg neste gang</i> |
| Leder | Ingrid Bakke | 2014 | 2018 |
| Nestleder | Per Bye | 2016 | 2018 |
| Øvrige medlemmer | Aktivitetsledere/trenere valgt av gruppa | | |
| Håndballgruppa | | <i>Valgt 1. gang</i> | <i>På valg neste gang</i> |
| Leder | Trude Wichmann | 2017 | 2018 |
| Nestleder | Cecilie Karlsen | 2017 | 2019 |
| Kasserer | Inger Kollerud | 2010 | 2018 |
| Sekretær | Monika Nordli | 2017 | 2019 |

| | | | |
|---|-----------------------|----------------------|---------------------------|
| Materialforvalter | Ingvild Jokstad | 2013 | 2019 |
| Skigruppa | | | |
| | | <i>Valgt 1. gang</i> | <i>På valg neste gang</i> |
| Leder | Kristen Aaby | 2017 | 2018 |
| Nestleder | Jon Hvidsten | 2013 | 2017 |
| Kasserer | Lasse Stæhr | 2007 | 2018 |
| Sekretær | Anne Marie Lobben | 2010 | 2018 |
| Materialforvalter | Bjørn Bakke | 1992 | 2018 |
| Styremedlem | Nils Henry Wichmann | 2017 | 2019 |
| Repr. til styret i samfunnshuset | | | |
| | | <i>Valgt 1. gang</i> | <i>På valg neste gang</i> |
| Leder av arbeidsutvalg | Steinar Neshagen | 2016 | 2018 |
| Medlem | Godtfred Thingelstad | 2003 | 2018 |
| Ansvar kiosk | | | |
| | | <i>Valgt 1. gang</i> | <i>På valg neste gang</i> |
| Leder | Karianne Aase Øverby | 2014 | 2018 |
| Nestleder | Anne Berit Østenengen | 2015 | 2019 |
| Trimgruppe / Idrettsmerke | | | |
| | | <i>Valgt 1. gang</i> | <i>På valg neste gang</i> |
| Leder | Trond Aalien | 2017 | 2018 |
| Materialforvalter trimrom | Martin Støvern | 2015 | 2019 |
| Øvrige medl./idrettsmerkeansv. | Anne Berit Østenengen | 2015 | 2019 |
| | Inger Reistad | 2000 | 2018 |
| | Leif Jan Haga | 2006 | 2018 |
| Representanter Sigdalshallen | | | |
| | | <i>Valgt 1. gang</i> | <i>På valg neste gang</i> |
| Leder | Hans Velstad | 2012 | 2018 |
| Medlem | Steinar Neshagen | 2016 | 2018 |
| Varamedlem | Bjørn Harald Nistås | 2002 | 2019 |
| Revisorer | | | |
| | | | <i>På valg neste gang</i> |
| Medlem | Bjørn Solum | 2005 | 2019 |
| | Christine Nordmo | 2015 | 2019 |
| Varamedlem | Knut Olav Haugen | 1999 | 2018 |

| | |
|-------------------------------------|----------------------|
| Valgkomité (velges for 3 år) | |
| Leder 2018 | Margrete Bye |
| Leder 2019 | Therese Lystad Ovnan |
| Leder 2020 | Linda Kristiansen |

Aktuelle meldinger fra NSIF:

Trenger du varme/gode klær:

Husk at kjøp av ullmax-produkter gir penger rett i klubbkassa!

Kontakt Ingunn Grøterud, tlf 971 69 552 for katalog eller sjekk utvalget på www.ullmax.no

Ingunn har også prøver på mange av produktene og tar i mot bestilling.

Vi har snart runda kr 100. 000 i provisjon til nå så det er mange som ikler seg ullmax-produkter rundt i området, men vi skulle gjerne hatt flere 😊

Håndball.

Ta deg gjerne en tur i Sigdalshallen og HEI frem våre lokale helter 😊

Tipper du?

Husk GRASROTANDELEN – med Nedre Sigdal Idrettsforening som ditt lag 😊

Medlemsfordeler

- Medlemmer kan bruke trimrommet så mye de vil i Sigdalshallens åpningstid. Kontakt Inger Reistad 980 19 356 for nøkkel mot depositum.
- 25 % rabatt på Diadoraprodukter hos Nygård Sport i Åmot
- 20 % rabatt på heiskort i Blefjellheisen

For mer informasjon om klubben, gå inn på: www.nsif.no

Doruller til salgs

Vi har igjen et lager med toalettpapir av god kvalitet som er til salgs. En sekk består av 42 ruller til den nette sum av kr. 350,- pr sekk. Kjøp en nødvendighet og støtt samtidig opp om din lokale klubb. Ønsker du å kjøpe tar du kontakt med Ole Morten Vatnås på telefon: 936 66 880

